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KOMMANDE EVENEMANG
 

Aktuellt
 

ÄNTLIGEN HÄR- RISK IN FOCUS 2025
Idag släpps den återkommande Risk in Focus
2025 lagom till att riskanalysarbetet sätter
igång. IIA Sverige är med och finansierar och
tar fram den europeiska rapporten. Årets rapport visar att klimatförändringar och digital
disruptions förväntas vara de snabbast ökande riskerna i världen under de kommande tre
åren. Risk in Focus har med åren blivit ett värdefullt inspel i riskanalysarbetet. Ladda ner
rapporten för Europa här>> Det finns flera rapporter för ytterligare 6 regioner som kommer att
släppas under dagen. Besök vår hemsida för de senaste uppdateringarna.

MENTORSPROGRAMMET
IIA Sverige har ett mentorsprogram som har
rullat sedan 2019. Det har varit två
utbildningstillfällen under dessa år och vi har
11 utbildade mentorer som har utbildats i
coachande mentorsskap. Under åren har ett
antal konstellationer mentor - adept ingåtts.
Det kan finnas olika situationer när man kan
behöva en mentor:

du behöver ett bollplank för att utveckla dig i din roll som internrevisor
du står inför en förändring 
du vill lära dig mer om internrevision i samma sektor som du är verksam inom 
du vill lära dig mer om internrevision i en annan sektor än den du är verksam inom

Listan kan göras lång. Det som är fint med vårt program är att våra mentorer, förutom att de
är mentorer, har en gedigen erfarenhet av internrevision, vilken gör att din mentor verkligen
förstår din situation!
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Låter det intressant? Du kan läsa mer om vårt program här och om du vill anmäla dig som
adept kan du göra det här
 

SISTA CHANSEN PÅ LÄNGE ATT GÅ CIA 1
KURSEN PÅ SVENSKA
I 50 år har Certified Internal Auditor varit ett
kvalitetsmärke för internrevision och
internrevisorer. Certifieringen visar du att du
behärskar kvalificerad internrevisions-
metodik, arbetar i linje med globala
standarder (IPPF) och har goda kunskaper

om processer för intern styrning och kontroll, riskhantering och ledning. CIA är den främsta
globalt erkända certifieringen för internrevisorer, med en certifiering sticker du ut ur mängden.

Du kan läsa mer om internrevisionscertifieringar här och på globala hemsidan och i denna
broschyr.
 
Att ta första steget mot certifiering är förstås inte helt enkelt. Certifieringen följer ett strikt
program som det tar tid att gå igenom, oavsett om du startar tidigare eller senare i karriären.
Hela certifieringsprogrammet består av tre delar som testas var för sig genom skriftliga prov.

Ett sätt att enklare komma igång är att delta i Internrevisorernas förenings förberedelsekurs
för den första delen. Sedan 2021 går kursen varje termin online, uppdelat på åtta tillfällen, en
gång i veckan på lunchtid. Under kursen går vi igenom innehållet i första delen av certifieringen,
delar med oss av praktiska erfarenheter, studietips och tentatrix. Kursen ersätter naturligtvis
inte helt och hållet egna studier men kan vara en hjälp att snabbare komma in i materialet och
förbereda sig för första provet. Du kan läsa mer om kursen, se kommentarer från tidigare
kursdeltagare och anmäla dig här.

Tänk på att den här kursen inte per automatik registrerar dig för certifieringsprogrammet. På
vår hemsida kan du se vilka steg du behöver gå igenom. Internrevisorernas förenings kansli
finns redo att guida och svara på frågor vid behov.

Eftersom standarderna ändras 2025 kommer en ny CIA i maj 2025. Det kommer därför dröja
innan kursen kommer att ges på svenska igen. Just nu har vi få deltagare och behöver några till!

Välkommen att ta steget mot certifiering – och välkommen att anmälda dig till
förberedelsekursen för CIA del 1!

Kursledarna
 
Sofia Saar (Cia, Cisa) och Samuel Wrackefeldt, (CIA, CFSA)
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VISION 2035
IIA Global har genomfört ett projekt för att ta
fram en vision för 2035 som exemplifierar vad
den framtida internrevisionen kommer att
innebära. Du kan läsa dokumentet här

Jobbannons
 

INTERNREVISIONSCHEF TILL FINANSINSPEKTIONEN

Har du gedigen erfarenhet av internrevision och av att leda arbetet inom
området? Sök då det här jobbet och bli Finansinspektionens (FI:s) nästa
internrevisionschef!

Vi söker dig som

har akademisk utbildning gärna med inriktning mot revision, redovisning,
ekonomistyrning, finansiell ekonom eller liknande
har gedigen erfarenhet av internrevision och av att leda arbetet inom området
är certifierad internrevisor, exempelvis Certified Internal Auditor (CIA), Certification in
Risk Management Assurance (CRMA) eller motsvarande
uttrycker dig väl på svenska och engelska i både tal och skrift.

Läs mer och ansök här>>
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INTERNREVISIONSCHEF TILL FINANSINSPEKTIONEN

Boverket är den nationella myndigheten för planering, byggande
och boende. Vi vill bidra till ett hållbart samhälle med bra boende i
livskraftiga miljöer. Boverket är en mindre myndighet och rollen
utgör därför en deltidstjänst.
 
Vi söker dig som har mångårig erfarenhet av att vara internrevisor,

externrevisor eller motsvarande erfarenhet som bedöms relevant. I grunden har du en
akademisk examen inom exempelvis ekonomi eller juridik. Du har god kunskap i
internrevisionsstandard och intern styrning och kontroll, samt erfarenhet av att arbeta med
riskanalyser och revidera/utvärdera komplex verksamhet och bidra till utvecklingsarbete. Du är
lyhörd och har stor samarbetsförmåga. Vi kommer att lägga stor vikt vid dessa förmågor.
Erfarenhet från revisionsarbete inom staten och god kännedom om statliga regelverk och
förordningar ser vi som meriterande, liksom om du innehar CIA och/eller CISA certifiering.
Läs mer och ansök här>>

KOMMANDE EVENEMANG
 

EN PLATS KVAR I NÄSTA VECKA - OFFENTLIGA
NÄTVERKSTRÄFFEN 2024
Offentliga nätverket bjuder in till en heldagsnätverksträff - en dag
om brott, korruption och oegentligheter. Välkommen till en dag
med spännande och intressanta föreläsningar, diskussioner och
nätverkande.
 
Vi sätter fokus på hur offentliga organisationer i Sverige utnyttjas
och utsätts för brott, korruption, infiltration och andra
oegentligheter. Vad är det som händer och vad kan man göra åt
det? Myndigheternas samverkan för att bekämpa brott är ett
ämne vi kommer att belysa. Hur kan du som internrevisor vara
bättre rustad att bidra till din organisations arbete att motverka
och bekämpa denna brottslighet? Ett första steg är att vara
informerad och höja sin kunskapsnivå genom att delta på denna
seminariedag med spännande föreläsare och att nätverka med
dina kloka kollegor i offentliga nätverket. 

Välkommen till IIA Offentliga nätverkets heldag!
 
Datum och tid: 1 oktober 2024, 09:00-16:30
Plats: Elite Palace Hotel, St Eriksgatan 115
CPE: 6

Du kan anmäla dig här.

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=577467&userid=0&linkid=45920592&readid=54CC7D427ED1&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=577467&userid=0&linkid=45918602&readid=54CC7D427ED1&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=577467&userid=0&linkid=45918612&readid=54CC7D427ED1&test=&umailid=0


PRESENTERA PÅ RÄTT SÄTT FÖR
STYRELSEN/LEDNINGSGRUPPEN
Hur lyckas man med sin presentation inför
bolagets/verksamhetens styrelse/ledningsgrupp?
De olika kontrollfunktionerna förväntas kunna rapportera
information på ett styrelsemöte. Olika presentationer görs även
för ledningsgruppen. Men hur gör man det på bästa sätt? Hur
fångar man styrelsens/ledningsgruppens uppmärksamhet när de
redan hanterat stora mängder information och du får några få
minuter att berätta det viktigaste för dem?

Datum och tid: 2 oktober 2024, 09:00-13:00
Plats: Posthuset Vasagatan 28, Sessionssalen
CPE: 4

Du kan anmäla dig här.

WEBBINARIUM AUDIT TALKS -
INTERNREVISIONSRAPPORTER
Nätverket för Privat Sektor fortsätter med konceptet Audit Talks
där vi, alla deltagare, öppet har erfarenhetsutbyte och
diskussioner utifrån relevanta och intressanta ämnen. Denna
gång kommer diskussionerna handla om ett ämne som vi alla är
berörda av, nämligen internrevisionsrapporter.

Datum: 4 oktober 2024, kl 10-12
Plats: Online via Teams
CPE: 2

Du kan anmäla dig här.

WEBINAR CORPORATER-
IT IS ALL ABOUT GOOD GOVERNANCE
Why purpose-driven governance is the key to effective GRC
programs
 
Digital transformation is a crucial strategy for organizations
seeking sustained business performance, resilience, and
compliance in the face of evolving GRC challenges. 
By emphasizing the P in GRC (GPRC), organizations can enable
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more efficient and effective GRC programs across the three lines,
create a culture of collaboration, and achieve corporate
objectives. 
Date: 9 October 2024, kl 9-10
Place: Online via Teams
CPE: 1

Read more and sign up here.

SEMINARIESERIE- RISK UR EN INTERNREVISORS
PERSPEKTIV
Välkomna till en seminarieserie där vi breddar och fördjupar oss i
aspekter av risk ur en internrevisors perspektiv, baserat på den
uppskattade workshopen ”risk in context” från GRC-dagarna i
april 2024.

Kursinnehåll:

Seminarie 1 kommer att fokusera på hur beslut kan tas
för att optimera balansen mellan värde och risk, med
exempel på metoder internrevisionen kan använda för att
analysera detta.
Seminarie 2 belyser hur beslut kan tas för att säkerställa
att risker hanteras inom ramen för en definierad riskaptit
med optimal användning av resurser, samt olika sätt för
internrevisionen att bedöma detta.
Seminarie 3 tar upp vilka roller i en organisation som
bidrar till arbetet att hålla intressenter informerade om
huruvida verksamhetens mål kommer att uppnås och om
risker hanteras effektivt, inklusive förslag på hur dessa
roller kan samverka.

Seminarieledare:

Astrid Sjöberg och Jonas Wedin har båda mångårig
erfarenhet från både internrevision och riskarbete och höll
tillsammans en workshop med tema “Risk in Context” på
GRC-dagarna i april 2024.

Datum: 10 oktober, 14 november, 5 december 2024
Plats: Posthuset, Vasagatan 28, Sessionsalen
CPE: 6

Du kan anmäla dig här.
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FÖRBEREDELSEKURS INFÖR CIA 1 HT2024
Sista chansen att gå CIA-kursen på svenska med de gamla
standarderna. Nästa svenska kurs kommer troligen att ges först
hösten 2025 eller möjligen våren 2026.
 
En CIA-certifiering öppnar dörrarna till den stora värld av
möjligheter som internrevision erbjuder. Certifieringen utgör en
stämpel som bekräftar dina kunskaper, färdigheter och
kompetens, styrker ditt engagemang för yrket och bygger upp
din trovärdighet. IIA Sweden erbjuder förberedelsekurs online för
dig som är intresserad att ta första steget mot CIA. 

Tidigare kursdeltagare har gett helhetsomdömet 9,3 (av totalt 10)
för kursen.  "Jag är väldigt nöjd med kursen och jag tycker att
Samuel och Sofia var väldigt bra lärare."
 
Datum: 9 oktober 2024, kl 11:00-12:50
Plats: Online via Teams

Du kan anmäla dig här.

KURS MED INRIKTNING PÅ DEN STATLIGA
SÄRARTEN FÖR INTERNREVISIONEN (1/2 DAG)
Denna halvdagskurs riktar sig till dig som nyligen har börjat
arbeta inom den statliga internrevisionen och fokus ligger på den
statliga särarten Kursen leds av Ekonomistyrningsverket som har
ansvaret för att utveckla, förvalta och samordna den statliga
internrevisionen.
 
Datum: 10 oktober, kl 13:00-16:30
Plats: ESV, Drottninggatan 89
CPE: 3,5

Du kan anmäla dig här.

NEW SEMINAR - THE ROLE OF IA IN MAKING
YOUR ORGANISATION MORE RESILIENT 
In April Stefanie Ruys held this very appreciated presentation for
us and she is now coming back to present it again for those who
missed out on it. The attendees to the previous seminar rated 
the overall impression from the seminar 8,92.
In today's dynamic environment resilience isn’t just an asset – It’s
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a necessity! In the this seminar we will learn more about what we
internal auditors can do to make our organisations more resilient.
Don't miss out—reserve your seat today!
 

Date: October 17 2024,15:00-17:00
Place: Lilla Rådmannen, Rådmansgatan 67, Stockholm

You can read more here.

NYTT TILLFÄLLE - WORKSHOP NYA STANDARDER
GAP ANALYS
Är din internrevisionsfunktion redo för att möta de nya kraven i
de Globala standarder för internrevision som träder i kraft den 9
januari 2025? IIA har publicerat ett verktyg för att hjälpa
revisionschefer och deras internrevisions-funktioner att
implementera och förbereda sig för att överensstämma med de
nya globala internrevisionsstandarderna senast den 9 januari
2025. 
 

Datum: 23 oktober 2024, kl 09:00-16:30
Plats: Lilla Rådmannen, Rådmansgatan 67, Stockholm

Du kan läsa mer här

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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